2008 年 12 月 18 日

各 位

会社名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者： 代表取締役社長執行役員 唐木 康正

 （コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画部長  安澤 嘉丞

 （電話番号０３－５６００－５４５７）

ルネサンス経堂（都内最大級）出店のお知らせ

当社は、2009 年秋、東京都世田谷区にスポーツクラブ＆スパ ルネサンス経堂（仮称）を出店

することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 出店概要

本施設の予定地は、小田急小田原線経堂駅から徒歩３分程度と利便性が高く、また周辺はベ

ッドタウンとして形成された人口集中エリアであり、今後も住宅開発が進む見通しです。

本施設は小田急電鉄株式会社が経堂駅旧電車基地にて進めている開発計画の一部として建

設されるもので、健康をテーマとした地域貢献の役割を担っております。施設の規模としては

都内最大級となり、近隣施設の千歳船橋クラブと連携を取ることで、地域の方々に対して地域

活性化の上でも貢献できるものと考え、出店することを決定いたしました。

２． 施設の概要

名 称： スポーツクラブ＆スパ ルネサンス経堂（仮称）

所  在  地： 東京都世田谷区宮坂

オープン時期： 2009 年秋（予定）

営 業 面 積： 約 6,500 ㎡（約 1,950 坪）

施 設 構 成： トレーニングジム、スタジオ（２面）、プール 25m×６コース、

テニスコート（３面）、スパ（露天風呂を含む）、その他

（参考情報：12 月 18 日現在）当社のクラブ数
 直営    98 クラブ
 業務受託  ８クラブ
 ﾌﾗﾝﾁｬｲｽﾞ  １クラブ  合計 107 クラブ

以上